ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»____________                                                                                                   №_________

Об утверждении административного регламента

государственного учреждения здравоохранения,

находящегося в ведении Комитета по здравоохранению,

по оказанию государственной услуги по предоставлению

информации по лекарственному обеспечению

отдельных категорий  граждан, имеющих право на

получение государственной  социальной помощи

в виде набора социальных услуг

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.07.2011

№1037 «О порядке разработки и утверждения исполнительными органами

государственной власти Санкт-Петербурга административных регламентов

предоставления Государственных услуг (исполнения государственных функций)»,

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2009 № 1593 «О некоторых

мерах по повышению качества предоставления государственных услуг на базе

многофункционального центра предоставления государственных услуг

в Санкт-Петербурге», во исполнение плана-графика разработки административных

регламентов предоставления государственных услуг (функций) в исполнительных органах

государственной власти Санкт-Петербурга на 2017 год, утвержденного Комиссией

по проведению административной реформы в Санкт-Петербурге (протокол от 25.05.2017

№ 92):

1. Утвердить административный регламент государственного учреждения

здравоохранения, находящегося в ведении Комитета по здравоохранению, по оказанию

государственной услуги по предоставлению информации по лекарственному обеспечению

отдельных категорий  граждан, имеющих право на получение государственной

социальной помощи в виде набора социальных услуг (уникальный реестровый номер

7800000010000102499).

2. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по здравоохранению

от 13.08.2013 №337-р «Об утверждении Временного порядка предоставления

государственными учреждениями, находящимися в ведении Комитета

по здравоохранению, услуги в электронной форме по предоставлению информации

по лекарственному обеспечению отдельных категорий граждан, имеющих право

на получение государственной социальной помощи в виде набора социальных услуг».

3. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

И.о. председателя

Комитета по здравоохранению                                                                      Е.П. Евдошенко

consultantplus://offline/ref=A60A1EB6BC1D41D4DC24377E3D46F93D3A355ED6AE34B71CD4C840E36DE6B76F596258098C4191844BiAP
consultantplus://offline/ref=A60A1EB6BC1D41D4DC24377E3D46F93D3A3B5DD0AB37B71CD4C840E36D4Ei6P
consultantplus://offline/ref=6B434AB6F8BF2A2593FE5DCE1373ED32131E918435DAE4C9C5520725C1E95188AB239FA4020D449BVBk7P
consultantplus://offline/ref=6B434AB6F8BF2A2593FE5DCE1373ED32131E918435DAE4C9C5520725C1E95188AB239FA4020D449BVBk7P
consultantplus://offline/ref=6B434AB6F8BF2A2593FE5DCE1373ED32131E918435DAE4C9C5520725C1E95188AB239FA4020D449BVBk7P
consultantplus://offline/ref=6B434AB6F8BF2A2593FE5DCE1373ED32131E918435DAE4C9C5520725C1E95188AB239FA4020D449BVBk7P
consultantplus://offline/ref=6B434AB6F8BF2A2593FE5DCE1373ED32131E918435DAE4C9C5520725C1E95188AB239FA4020D449BVBk7P